
CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICARE HIDROCARBURIS.A. TU
310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71, CP 129, OP 10 AradH AUSTRIA

tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788
email:contact(@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro

eSYSTEM
CERTIFIED

TVAUSTAACITGMOH
J02/1141/02.11.2009 CUI: R0 26176052 Cont :IBAN ROS56INGB 0016000037468911

ARAD
ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

'aRBURI S.A. HOTARARE nr. 1

17HAR.2022 din 17 martie 2022

Adunarea Generala a Actionarilor de la S.C. C.E.T. Hidrocartburi S.A. Arad,

Având in vedere:

prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,

prevederile Actului constitutiv al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad, înscris la O.R.C. de pe

lângă Tribunalul Arad,

prevederile Hotararii nr. 120/11.03.2022 privind aprobarea scoaterii din functiune, valorificarii

si casarii unor bunuri publice concesionate catre SC CET Hidrocarburi SA Arad

prevederile Hotararii nr. 121/11.03.2022 privind trecerea in domeniul public a unor bunuri din

patrimoniul SC CET Hidrocarburi SA Arad

prevederile Deciziei nr. 3 a Consiliului de Administratie al SC CET Hidrocarburi SA Arad

Urmarea şedinței din data de 17 martie 2022 şi în conformitate cu procesul-verbal al şedinței,

DECIDE :

Art. 1. Se însuşeste raportul de evaluare a imobilelor - terenuri aflate în patrimoniul SC CET

Hidrocarburi SA Arad, elaborat de SC Just Eval Invest SRL Arad, prin reprezentant evaluator autorizat -

Bojan Nicolae - Emanoil, având legitimația 17637, membru titular ANEVAR Şi rapoartele de verificare a

valorilor de piață, elaborate de SC Value Management Consult SRL, prin evaluator autorizat VE EPI -

Manațe Daniel - legitimație ANEVAR nr.13804, cu nr. 10.2.1.1/21.12.2021, nr. 10.2.1.2 /21.12.2021 şi nr.
10.2.1.3/21.12.2021

Art. 2. Se aproba trecerea cu plată a imobilelor - terenuri, din patrimoniul SC CET Hidrocarburi SA

Arad, în domeniul public al Municipiului Arad, la valorile menționate în rapoartele de verificare a valorii de

piață: nr.10.2.1.1/21.12.202 1, nr.10.2.1.2/21.12.2021 şi nr.10.2.1.3/21.12.2021.



CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICAREHIDROCARBURI S.A.TU
310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71 , CP 129, OP 10 Arad AUSTRIA
tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788

email:contact(@cetharad.ro, rp@cetharad.ro
SYSTEM
CERTIFIED

rWAUSTRA CEKTGA

JO2/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :IBAN RO56 INGB 0016000037468911 ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007ARAD

Art. 3. (1) Se aproba scoaterea din funcțiune, valorificarea și casarea bunurilor publice concesionate,

menționate la alin. (1).

(2) Bunurile prevăzute în anexa l se valorifică de către operatorul de termoficare S.C. CET Hidrocarburi

S.A. Arad, în condițiile prevăzute de lege.

(3) Sumele ce urmează să fie încasate din valorificarea bunurilor prevăzute în anexa l constituie venituri

ale bugetului local.

(4) In termen de 30 de zile de la intrarea în vigoare a prezentei hotărâri, S.C. CET Hidrocarburi S.A.

Arad va notifica executantul lucrărilor și va recupera de la acesta costul total al conductelor dezafectate, dar

nepredate, în lungime totală de 414,52 metri liniari, prevăzute în anexa 2, care face parte integrantă din prezenta

hotărâre, la prețurile unitare, pe tipodimensiuni, menționate în adresa S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad nr.

168/01.02.2021.

REPREZETANT AGA
Albertadislau

PREŞEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE SECRETAR
Neațiu Chneliu Paul Calin MARIANu


